
 
 

UCHWAŁA NR XVII/160/2025 
RADY MIASTA MALBORKA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie gminy miasta Malbork 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 1985 nr 
14 poz. 60 r., t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320, 1222), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Malborskiego, 
uchwala się co następuje : 

§ 1. Na podstawie ustaleń obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Malborka oraz działki nie objętej obowiązującym MPZP zalicza się do kategorii dróg gminnych tereny 
określone jako : działka drogowa nr 21/2 obr. 8 - ul. Kasztanowa;  droga KDD - część dz. nr  384/1 obr. 17 - ul. 
Jerzego Kuleja; droga KDD - część dz. nr  384/1 obr. 17 – ul. Ireny Szewińskiej; droga KDD - dz. nr 216/1 obr. 
18 - ul. Bajeczna. 

§ 2. Szczegółową lokalizację i przebieg terenów wymienionych w § 1 oznaczono na mapach stanowiących 
do niniejszej uchwały załączniki numer : 

1 – ul. Kasztanowa; 2 – ul. Jerzego Kuleja; 3 – ul. Ireny Szewińskiej; 4 – ul. Bajeczna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Miasta Malborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Malborka 

 
 

Jacek Markowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 2732



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2732



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2732



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2732



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2732


	UCHWAŁA NR XVII/160/2025 RADY MIASTA MALBORKA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-23T09:15:50+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




